
— 13599 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 145

2428

UCHWA£A Nr XXIV/318/2009 RADY MIEJSKIEJ WE WRZE�NI

z dnia 23 czerwca 2009 r.

w sprawie: ustalenia sieci i granic obwodów publicznych szkó³ podstawowych
i gimnazjów na terenie Miasta i Gminy Wrze�nia

Poz. 2428

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
roku o systemie o�wiaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256
poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska we Wrze�ni uchwala, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê sieæ i granice obwodów publicznych szkó³
podstawowych i gimnazjów na terenie Miasta i Gminy Wrze-
�nia w sposób nastêpuj¹cy:

1. szko³y podstawowe:

a) Samorz¹dowa Szko³a Podstawowa Nr 1, im. 68 Wrzesiñ-
skiego Pu³ku Piechoty, ul. Szkolna 1, 62-300 Wrze�nia.

Granice obwodu szko³y obejmuj¹ ulice: Gen. Romana
Abrahama, Armii Poznañ, Adama Asnyka, Krzysztofa
Kamila Baczyñskiego, Jana Bartkowiaka, B³êkitna, Boha-
terów Monte Cassino, W³adys³awa Broniewskiego, Bry-
lantowa, Antoniego Ciszaka, Majora Stanis³awa Culica,
Franciszka Czapskiego, Czerniejewska, Daszyñskiego, Marii
D¹browskiej, Dondajewskiego, Micha³a Drzyma³y, Dwor-
cowa, 17 Dywizji Piechoty, Dzia³kowców, Kpt. Tadeusza
Fenrycha, Konstantego Ga³czyñskiego, Gnie�nieñska, Gen.
Kazimierza Grudzielskiego, Jana Paw³a II, Piotra Jarociñ-
skiego, Jasna, Jana Kasprowicza, Kolejowa, Konopnickiej,
Koralowa, Gen. Antoniego Kosiñskiego, Kosynierów, Ko-
�cielna, Leona Kruczkowskiego, Gen. Tadeusza Kutrzeby,
Kwiatowa, Lazurowa, Boles³awa Le�miana, Letnia, Karola
Libelta, W³adys³awa £okietka, Gen. Ludwika Mieros³aw-
skiego, Ppor. Stanis³awa Mycielskiego, Zofii Na³kowskiej,
Leona Niestrawskiego, Cypriana Norwida, Pp³k. Alojzego
Nowaka, W³adys³awa Orkana, Ignacego Paderewskiego,
Parkowa, Plac �wiêtego Stanis³awa, Pogodna, Pola, Po-
wstañców Wielkopolskich, Gen. Ignacego Pr¹dzyñskiego,
Promienista, Prusa, 68 Pu³ku Piechoty, Reymonta, Rubino-
wa, Rzemie�lnicza, S¹dowa, Filipa Skoraczewskiego, S³o-
neczna, Soko³owska, Spacerowa, Leopolda Staffa, Sta-
siewskiego, Szafirowa, Kpt. Antoniego Sza³a, Szeroka,
Szkolna, �wiêtokrzyska, Têczowa, Romualda Traugutta,
Por. Józefa Trawiñskiego, Stefana Tuhego, Turkusowa,
Mariana Turwida, Juliana Tuwima, Wczasowa, Wi�niowa,
Witkowska, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Stanis³awa Wy-
spiañskiego, Antoniego Zamys³owskiego, Gabrieli Zapol-
skiej, Stefana ¯eromskiego, ¯wirki i Wigury oraz miejsco-
wo�æ Soko³owo.

b) Samorz¹dowa Szko³a Podstawowa Nr 2, im. Dzieci Wrze-
siñskich, ul. Ko�ciuszki 24, 62-300 Wrze�nia.

Granice obwodu szko³y obejmuj¹ ulice: Akacjowa, Gen.
Józefa Bema, Brzozowa, Bytomska, Fryderyka Chopina,
Dolno�l¹ska, Dzieci Wrzesiñskich, Elbl¹ska, Fabryczna,
Fromborska, Gdañska, Gliwicka, G³ogowska, Gorzowska,
Grunwaldzka, Gubiñska, Harcerska, Jagodowa, Kaliska,
Ko³obrzeska, Koszaliñska, Ko�ciuszki, Ko¿uchowska, Kwi-
dzyñska, Ks. Jana Laskowskiego, Legii Wrzesiñskiej, Le-
gnicka, Le�na, Lubuska, £u¿ycka, 3 Maja, Malborska,
Malinowa, Mazurska, Mickiewicza, Mi³os³awska, Stanis³a-
wa Moniuszki, Objazdowa, Ole�nicka, Olsztyñska, Opie-
szyn, Opolska, Polkowicka, Przemys³owa, Gen. Kazimierza
Pu³askiego, Raciborska, Ratuszowa, Rynek, Rzeczna, Sien-
kiewicza, Sienna, S³owian, S³upska, Staszica, Suwalska,
Szczeciñska, �widnicka, Wa³brzyska, Warmiñska, War-
szawska, Warsztatowa, Wielkopolska, W³adys³awa Wie-
wiórowskiego, Wroc³awska, Józefa Wybickiego, Zielono-
górska, ¯agañska.

c) Samorz¹dowa Szko³a Podstawowa Nr 6, im. Jana Paw³a
II, ul. Batorego 8, 62-300 Wrze�nia.

Granice obwodu szko³y obejmuj¹ ulice: Stefana Batorego,
Józefa Che³moñskiego, Boles³awa Chrobrego, Alberta
Chmielowskiego, Genera³a D¹browskiego, Jana D³ugo-
sza, Kazimierza Fedyka, Antoniego Gendka, Artura Grot-
tgera, Wincentego Kad³ubka, Hugona Ko³³¹taja, Wojciecha
Kossaka, Kiliñskiego, Stanis³awa Konarskiego, Stanis³awa
Koniecznego, Kopernika, Koszarowa, Królowej Jadwigi,
Krzy¿agórskich, Tadeusza Makowskiego, Jacka Malczew-
skiego, Marcinkowskiego, Jana Matejki, Ogrodowa, Elizy
Orzeszkowej, Owocowa, Piastów, Wac³awa So³tysiaka,
Spokojna, Piotra �ciegiennego, Gen. W³adys³awa Sikor-
skiego, S³owackiego, Wita Stwosza, Micha³a Strzyka³y,
Waryñskiego, Szosa Witkowska, Ksiêdza Wawrzyniaka,
Stanis³awa Witkiewicza.

d) Samorz¹dowa Szko³a Podstawowa, Chwalibogowo 38,
62-323 Chwalibogowo.

Granice obwodu szko³y obejmuj¹ miejscowo�ci: Bardo,
Chwalibogowo, Grzymis³awice. Ob³aczkowo, Osowo,
Bia³ê¿yce, Chocicza Ma³a, Chocicza Wielka, Chociczka,
¯erniki.

e) Samorz¹dowa Szko³a Podstawowa, ul. Kaliska 1a, 62-303
Kaczanowo.

Granice obwodu szko³y obejmuj¹ miejscowo�ci: Bierzgli-
nek, Dêbina, Gozdowo, Gozdowo M³yn, Kaczanowo, Nada-
rzyce, Neryngowo, Nowa Wie� Królewska.



— 13600 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 145

f) Samorz¹dowa Szko³a Podstawowa, im. gen. Tadeusza
Kutrzeby, Otoczna 12, 62-302 Wêgierki.

Granice obwodu szko³y obejmuj¹ miejscowo�ci: Bierzglin,
Broniszewo, Gonice, Goniczki, Gutowo Wielkie, Otoczna,
Sêdziwojewo, So³eczno, Wêgierki, Grzybowo, Kleparz, Sta-
nis³awowo, Wódki,Gutowo Ma³e, Ostrowo Szlacheckie.

g) Samorz¹dowa Szko³a Podstawowa, ul. Ksiêdza Twardego
22, 62-301 Marzenin.

Granice obwodu szko³y obejmuj¹ wsie: Gulczewko, Gul-
czewo, Kawêczyn, Marzenin, Noskowo, Radomice, Sobie-
siernie, Strzy¿ewo.

h) Samorz¹dowa Szko³a Podstawowa, ul. Nowa 5, Nowy
Folwark, 62-300 Wrze�nia.

Granice obwodu szko³y obejmuj¹ miejscowo�ci: Marzele-
wo, Nowy Folwark, Przyborki, Psary Ma³e, Psary Polskie,
Psary Wielkie, S³omowo, S³omówko.

2. gimnazja:

a) Gimnazjum Nr 1, im. Miko³aja Kopernika, ul. Kosynierów
32, 62-300 Wrze�nia.

Granice obwodu szko³y obejmuj¹ ulice: Gen. Romana
Abrahama, Armii Poznañ, Adama Asnyka, Krzysztofa
Kamila Baczyñskiego, Jana Bartkowiaka, B³êkitna, Boha-
terów Monte Cassino, W³adys³awa Broniewskiego, Bry-
lantowa, Antoniego Ciszaka, Majora Stanis³awa Culica,
Franciszka Czapskiego, Czerniejewska, Daszyñskiego, Marii
D¹browskiej, Dondajewskiego, Micha³a Drzyma³y, Dwor-
cowa, 17 Dywizji Piechoty, Dzia³kowców, Kpt. Tadeusza
Fenrycha, Konstantego Ga³czyñskiego, Gnie�nieñska, Gen.
Kazimierza Grudzielskiego, Jana Paw³a II, Piotra Jarociñ-
skiego, Jasna, Jana Kasprowicza, Kolejowa, Konopnickiej,
Koralowa, Gen. Antoniego Kosiñskiego, Kosynierów, Ko-
�cielna, Leona Kruczkowskiego, Gen. Tadeusza Kutrzeby,
Kwiatowa, Lazurowa, Boles³awa Le�miana, Letnia, Karola
Libelta, W³adys³awa £okietka, Gen. Ludwika Mieros³aw-
skiego, Ppor. Stanis³awa Mycielskiego, Zofii Na³kowskiej,
Leona Niestrawskiego, Cypriana Norwida, Pp³k Alojzego
Nowaka, W³adys³awa Orkana, Ignacego Paderewskiego,
Parkowa, Plac �wiêtego Stanis³awa, Pogodna, Pola, Po-
wstañców Wielkopolskich, Gen. Ignacego Pr¹dzyñskiego,
Promienista, Prusa, 68 Pu³ku Piechoty, Reymonta, Rubino-
wa, Rzemie�lnicza, S¹dowa, Filipa Skoraczewskiego, S³o-
neczna, Soko³owska, Spacerowa, Leopolda Staffa, Sta-
siewskiego, Szafirowa, Kpt. Antoniego Sza³a, Szeroka,
Szkolna, �wiêtokrzyska, Têczowa, Romualda Traugutta,
Por. Józefa Trawiñskiego, Stefana Tuhego, Turkusowa,
Mariana Turwida, Juliana Tuwima, Wczasowa, Wi�niowa,
Witkowska, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Stanis³awa
Wyspiañskiego, Antoniego Zamys³owskiego, Gabrieli Za-
polskiej, Stefana ¯eromskiego, ¯wirki i Wigury oraz miej-
scowo�æ Soko³owo.

b) Gimnazjum Nr 2, im. Andrzeja Pr¹dzyñskiego ul. S³owac-
kiego 41, 62-300 Wrze�nia.

Granice obwodu szko³y obejmuj¹ ulice: Akacjowa, Gen.
Józefa Bema, Brzozowa, Bytomska, Fryderyka Chopina,
Dolno�l¹ska, Dzieci Wrzesiñskich, Elbl¹ska, Fabryczna,

Poz. 2428

Fromborska, Gdañska, Gliwicka, G³ogowska, Gorzowska,
Grunwaldzka, Gubiñska, Harcerska, Jagodowa, Kaliska,
Ko³obrzeska, Koszaliñska, Ko�ciuszki, Ko¿uchowska, Kwi-
dzyñska, Ks. Jana Laskowskiego, Legii Wrzesiñskiej, Le-
gnicka, Le�na, Lubuska, £u¿ycka, 3 Maja, Malborska,
Malinowa, Mazurska, Mickiewicza, Mi³os³awska, Stanis³a-
wa Moniuszki, Objazdowa, Ole�nicka, Olsztyñska, Opie-
szyn, Opolska, Polkowicka, Przemys³owa, Gen. Kazimierza
Pu³askiego, Raciborska, Ratuszowa, Rynek, Rzeczna, Sien-
kiewicza, Sienna, S³owian, S³upska, Staszica, Suwalska,
Szczeciñska, �widnicka, Wa³brzyska, Warmiñska, War-
szawska, Warsztatowa, Wielkopolska, W³adys³awa Wie-
wiórowskiego, Wroc³awska, Józefa Wybickiego, Zielono-
górska, ¯agañska.Stefana Batorego, Józefa Che³moñskie-
go, Boles³awa Chrobrego, Alberta Chmielowskiego, Gene-
ra³a D¹browskiego, Jana D³ugosza, Kazimierza Fedyka,
Antoniego Gendka, Artura Grottgera, Wincentego Kad³ub-
ka, Hugona Ko³³¹taja, Wojciecha Kossaka, Kiliñskiego,
Stanis³awa Konarskiego, Stanis³awa Koniecznego, Koper-
nika, Koszarowa, Królowej Jadwigi, Krzy¿agórskich, Tade-
usza Makowskiego, Jacka Malczewskiego, Marcinkow-
skiego, Jana Matejki, Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, Owo-
cowa, Piastów, Wac³awa So³tysiaka, Spokojna, Piotra
�ciegiennego, Gen. W³adys³awa Sikorskiego, S³owackie-
go, Wita Stwosza, Micha³a Strzyka³y, Waryñskiego, Szosa
Witkowska, Ksiêdza Wawrzyniaka, Stanis³awa Witkiewicza
oraz miejscowo�ci: Bardo, Bia³ê¿yce, Chocicza Ma³a, Cho-
cicza Wielka, Chociczka, Chwalibogowo, Grzymys³awice,
Ob³aczkowo, Osowo, ¯erniki, Bierzglinek, Dêbina, Gozdo-
wo, Gozdowo M³yn, Kaczanowo, Nadarzyce, Neryngowo,
Nowa Wie� Królewska.

c) Gimnazjum Nr 3, ul. Nowa 5, Nowy Folwark, 62-300
Wrze�nia.

Granice obwodu szko³y obejmuj¹ miejscowo�ci: Marzele-
wo, Nowy Folwark, Przyborki, Psary Ma³e, Psary Polskie,
Psary Wielkie, S³omowo, S³omówko.

d) Gimnazjum, ul. Ksiêdza Twardego 22, 62-301 Marzenin.

Granice obwodu szko³y obejmuj¹ miejscowo�ci: Gulczew-
ko, Gulczewo, Kawêczyn, Marzenin, Noskowo, Radomice,
Sobiesiernie, Strzy¿ewo.

e) Gimnazjum, Otoczna 12, 62-302 Otoczna.

Granice obwodu szko³y obejmuj¹ miejscowo�ci: Bierzglin,
Broniszewo, Gonice, Goniczki, Gutowo Wielkie, Otoczna,
Sêdziwojewo, So³eczno, Wêgierki, Grzybowo, Kleparz, Sta-
nis³awowo, Wódki,Gutowo Ma³e, Ostrowo Szlacheckie.

3. Zespó³ Szkó³ z oddzia³ami sportowymi, ul. Ksiêdza
Twardego 22, 62-301 Marzenin.

Granice obwodu szko³y obejmuj¹ miejscowo�ci: Gulczew-
ko, Gulczewo, Kawêczyn, Marzenin, Noskowo, Radomice,
Sobiesiernie, Strzy¿ewo.

4. Zespó³ Szkó³, ul. Nowa 5, Nowy Folwark, 62-300
Wrze�nia.

Granice obwodu szko³y obejmuj¹ miejscowo�ci: Marzele-
wo, Nowy Folwark, Przyborki, Psary Ma³e, Psary Polskie,
Psary Wielkie, S³omowo, S³omówko.



— 13601 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 145

5. Zespó³ Szkó³, Otoczna 12, 62-302 Otoczna.

Granice obwodu szko³y obejmuj¹ miejscowo�ci: Bierzglin,
Broniszewo, Gonice, Goniczki, Gutowo Wielkie, Otoczna,
Sêdziwojewo, So³eczno, Wêgierki, Grzybowo, Kleparz, Sta-
nis³awowo, Wódki, Gutowo Ma³e, Ostrowo Szlacheckie.

§2. Traci moc Uchwa³a Nr XIV/197/08 Rady Miejskiej we
Wrze�ni z dnia 15 maja 2008 roku w sprawie ustalenia sieci
i obwodów publicznych szkó³ podstawowych i gimnazjów na
terenie Miasta i Gminy Wrze�nia (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2008
r. Nr 105, poz. 1964).

Poz. 2428, 2429

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wrze�nia.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej we Wrze�ni

(-) Bo¿ena Nowacka

2429

UCHWA£A Nr XXIV/322/09 RADY MIEJSKIEJ WE WRZE�NI

z dnia 23 czerwca 2009 r.

w sprawie zaliczenia dróg znajduj¹cych siê w obszarze Miasta i Gminy Wrze�nia do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o
drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 19,
poz.115), Rada Miejska we Wrze�ni uchwala co nastêpuje:

§1. Zalicza drogi � ulice wymienione w za³¹cznikach nr 1,
2 i 3 do niniejszej uchwa³y, do kategorii dróg gminnych
znajduj¹cych siê w obszarze Miasta i Gminy Wrze�nia.

Za³¹czniki nr 1, 2 i 3 s¹ integraln¹ czê�ci¹ uchwa³y.

§2. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej we Wrze�ni

(-) Bo¿ena Nowacka

Za³¹cznik nr 1
I. Wykaz dróg, dla których Zarz¹dc¹ jest Burmistrz Miasta i Gminy Wrze�nia

/ � 3
� : �6
� .
� 6 �.
� $ �*
� 0 �6
� 3 �-
� - �%
� 6 �� � � � �
� %


